
PSHE  –  w  tym  semestrze  nauczymy  się,  jak  być  najlepszym,  myśląc  

o  tym,  co  możemy  zrobić,  gdy  coś  jest  trudne.
•  Porównywać  i  mierzyć  masę  i  pojemność

Historia  –  Dowiemy  się  o  kilku  znaczących  wydarzeniach  z  życia  króla  
Karola,  w  tym  o  jego  koronacji.  Nakreślimy  te  wydarzenia  na  osi  czasu.

•  Aby  dzielić  (dzielić)  grupy  liczb

Język  angielski  -

Geografia  –  w  tym  semestrze  ponownie  odwiedzimy  cztery  stolice  Wielkiej  
Brytanii.  Nazwiemy  i  zlokalizujemy  zamki  w  każdym  kraju,  koncentrując  

się  na  Tower  of  London,  aby  powiązać  je  z  naszą  pracą  historyczną  nad  
rodziną  królewską.

Będziemy  pisać:

Informatyka  —  w  tym  semestrze  przyjrzymy  się  różnym  czcionkom,  aby  
stworzyć  tekst  cyfrowy.

Matematyka-

WF  –  Z  panią  Emery  dzieci  będą  uczyć  się  i  kopiować  sekcje  tańca  w  
liczbie  do  8  oraz  będą  miały  okazję

Ortografia  i  fonika

•  Rozpoznawanie  i  dodawanie  równych  grup  jako  

wprowadzenie  do  mnożenia

Wycieczka  lub  gość  –  odwiedzimy  Bath,  przyjrzymy  się  cechom  miasta  

i  porównamy  je  z  Trowbridge.  Stworzymy  mapę  naszej  podróży,  

dodając  wszystkie  symbole  mapy.

RE  –  Ten  termin  w  RE  skupia  się  na  judaizmie.  Będziemy  rozmawiać

Sztuka  —  połączymy  teksturę  i  linię,  aby  stworzyć

Tematem  będzie  pirat  i  wyprawa  na  safari.

Na  matematyce  w  tym  semestrze  będziemy  się  uczyć:

Będziemy  czytać  rozmaite  książki  o  tematyce  londyńskiej  i  rodziny  królewskiej,  

m.in.:  Katie  in  London  Jamesa  Mayhewa,
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Co  to  jest  miasto?  Gdzie  mieszka  król?

Informacje  o  programie  nauczania

Nauka  –  pod  tym  terminem  będziemy  nadal  badać  prostą  
klasyfikację  zwierząt,  skupiając  się  na  rybach,  płazach  i  
ssakach  (w  tym  ludziach).  Powrócimy  do  zwierząt  
mięsożernych,  wszystkożernych  i  roślinożernych.

Pytania  dotyczące  króla  Karola

Broszura  informacyjna  o  królu  Karolu

Historia  oparta  na  Kapeluszu  królowej  i  Katie  w  Londynie

projekt  płytki  drukowanej  z  motywem  podwodnym.  Nauczymy  się  

wywierać  odpowiedni  nacisk  ołówkiem  podczas  wykonywania  płytki  

prasowej  oraz  posługiwać  się  wałkiem  do  nakładania  farby  na  płytkę  

prasowaną

Długi

Muzyka  –  w  tym  semestrze  dzieci  będą  komponować  i  wykonywać  

utwór  muzyczny,  używając  głosu  i  niestrojonych/dostrojonych  

instrumentów  perkusyjnych.  Nauczą  się  śpiewać  piosenki  z  filmu  „Duże  

miasta”.

Steve  Antony  i  Budynki,  które  stworzyły  Londyn  autorstwa  Davida

Little  People  Wielkie  marzenia  Król  Karol,  Kapelusz  królowej  autorstwa

•  Rozpoznawanie  i  znajdowanie  połówek  i  ćwiartek  kształtów  i  liczb o  żydowskiej  historii  stworzenia  i  szabacie,  żydowskim  dniu  

odpoczynku.  Dowiemy  się,  jak  i  dlaczego  ten  dzień  jest  ważny  dla  

rodzin  żydowskich.

możliwość  opracowania  choreografii  niektórych  własnych  fraz.
W  tym  semestrze  skonsolidujemy  naszą  wiedzę  na  temat  wszystkich  dźwięków  z  

Zestawu  1,  2  i  3.  Połączymy  je  z  pismem  ręcznym,  gdy  będziemy  rozwijać  naszą  

pewność  siebie  w  posługiwaniu  się  kursywą.

Dzieci  będą  ćwiczyć  popularne  w  klasie  1  słowa  wyjątków  i  stosować  je  podczas  

pisania.
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